[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 августа 2015 г. № 70
О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 15 мая 2007 года № 27 «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Верхнепогроменского сельского поселения  установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнепогроменского сельского поселения,     п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в состав комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Верхнепогроменского сельского поселения  установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, и изложить состав комиссии в новой редакции (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов
Приложение № 1
к постановлению администрации
Верхнепогроменского
сельского поселения

от 13.08.2015 г. № 70

Состав
межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Верхнепогроменского сельского поселения  установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу
	Панова Любовь Владимировна
	главный специалист администрации Верхнепогроменского сельского поселения, председатель комиссии

	Заикина

Мария Петровна
Топольсков Владимир
Михайлович
	специалист 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения,
секретарь комиссии
директор МУП «Верхнепогроменское ЖКХ»,
 член комиссии /по согласованию/

	Кузьмин Анатолий
Юрьевич

Калинина Вера

Константиновна

	председатель комитета по  строительству и ЖКХ администрации Среднеахтубинского муниципального района, член комиссии /по согласованию/
заместитель начальника территориального отдела Федеральной службы по надзору по защите прав потребителей и благополучия человека по Волгоградской области, городу Волжскому, Среднеахтубинскому и Среднеахтубинскому районам,
член комиссии /по согласованию/

	Карпова Елена
Анатольевна
Волжина  Оксана

Викторовна

Шестаков Роман

Петрович

	начальник Среднеахтубинского отделения Волгоградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ», член комиссии /по согласованию/

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Среднеахтубинского муниципального района,

член комиссии /по согласованию/

начальник ОНД по Среднеахтубинскому району УНД ГУ МЧС России по Волгоградской области,

член комиссии /по согласованию/

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов